SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPĐKĐĐ-PĐKCGCN Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2025

V/v triển khai Quyết định số 1879/QĐ-SNNMT

ngày 21/4/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Kính gửi:

-  UBND huyện Tân Châu;

-  Công ty Cổ phần Phát triển Nông nghiệp Công nghệ

cao DHN Suối Dây.

Thực hiện Quyết định số 1879/QĐ-SNNMT ngày 21/4/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất cho Công ty Cổ phần Phát triển Nông nghiệp Công

nghệ cao DHN Suối Dây.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh triển khai Quyết định và đề nghị các đơn

vị tổ chức thực hiện các công việc sau:

1. UBND huyện Tân Châu: Chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường

và UBND xã Suối Dây đăng ký vào hồ sơ địa chính Nhà nước theo quy định.

2. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh:

- Phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm thông báo cho Phòng Cơ

sở dữ liệu & Thông tin lưu trữ, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Tân

Châu đăng ký vào hồ sơ địa chính Nhà nước theo quy định.

- Phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm thông báo cho Phòng Cơ

sở dữ liệu & Thông tin lưu trữ đăng tải Quyết định này trên Cổng thông tin điện

tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

3. Công ty Cổ phần Phát triển Nông nghiệp Công nghệ cao DHN Suối

Dây: Quản lý và sử dụng đất đúng ranh giới, đúng mục đích, có hiệu quả theo

quy định của Luật Đất đai.

* Văn bản kèm theo gồm:

- Quyết định số 1879/QĐ-STNMT ngày 21/4/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

tài sản gắn liền với đất cho Công ty Cổ phần Phát triển Nông nghiệp Công nghệ

cao DHN Suối Dây.

- Trích đo chỉnh lý bản đồ địa chính số 02-305-56/TĐCL, tỷ lệ 1:2000

được Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định ngày 31/12/2024.

2

Đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện đúng theo nội dung Quyết định số

1879/QĐ-STNMT ngày 21/4/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, PĐKCGCN.
         (Nga)

GIÁM ĐỐC

		2025-04-25T01:34:30+0000
	Not specified

		2025-04-25T02:29:11+0000
	Not specified

		2025-04-25T02:29:11+0000
	Not specified

		2025-04-25T02:29:12+0000
	Not specified

		2025-04-25T02:29:13+0000
	Not specified